
 ماجرای تیراندازی
در چهارراه زند شیراز

گروه حوادث/   درگیری مسلحانه پلیس 
با یک شرور در شیراز منجر به مصدوم 

شدن متهم و یک رهگذر شد.
افشین محمدی دره شوری، سرپرست 
دادسرای جنایی و جرایم امنیتی شیراز 
در رابطه جزئیات حادثه تیراندازی 
در چهارراه زند شیراز اظهار کرد: 
ظهر یکشنبه یک شرور متواری در 
حین رانندگی در حوالی چهارراه زند 
شیراز تصادف کرد که وقتی مأموران 
پلیس قصد بررسی ماجرا را داشتند 
وی به سمت پلیس شلیک و اقدام 
به فرار کرد که پلیس نیز به تعقیب 
وی پرداخت.در جریان تعقیب و گریز 
پلیس برای دستگیری این شرور، 
خ داد که این  درگیری و تیراندازی ر
شرور و یکی از عابران پیاده مجروح 
شدند. مجروحان حادثه برای درمان 

به بیمارستان منتقل شدند.
 سردار رهام  بخش حبیبی، فرمانده 
گفت: سارق  نیز  استان  انتظامی 
مسلحی که ظهر یکشنبه به ایست 

پلیس توجه نکرد و به سمت مأموران 
انتظامی تیراندازی کرد توسط پلیس 

شد. دستگیر 
وی در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: ظهر پنجم آذرماه مأموران 
انتظامی حین گشتزنی در چهارراه زند 
شیراز به یک سواری پژو مشکوک و 
دستور ایست دادند که راننده شروع به 
تیراندازی به سمت مأموران انتظامی 
و شهروندان کرد که یک نفر عابر 
پیاده مجروح شد. مأموران انتظامی در 
جریان درگیری متقابل با رعایت قانون 
به کارگیری ساح فرد ضارب را مجروح 

و وی را دستگیر کردند.
رس فا ن  ستا ا می  نتظا ا ه  ند  فرما

 خاطر نشان کرد: ضارب که دارای 
سوابقی از جمله سرقت مسلحانه، آدم 
ربایی، تحصیل مال نامشروع و... است 
به بیمارستان اعزام شد اما حالش 
وخیم است. حال عمومی رهگذر 
 مجروح از سوی پزشکان مساعد اعام

 شده است.

مرگ کودک در تصادف با گراز
 برخورد یک دستگاه پراید با گراز در جاده ملایر به مرگ کودک 

پنج ساله  منجر شد.
 سرهنگ ارسلان سرمدی، جانشین رئیس  پلیس راه استان 
همدان در تشریح حادثه گفت: این سانحه جاده ای در پیچ 
الفاوت ملایر و بر اثر بی توجهی راننده به مسیر پیش رو رخ داد. 
سواری پراید پس از برخورد با گراز، واژگون شد و در این سانحه 
دو سرنشین این خودرو مجروح شدند و کودک پنج ساله جان 

خود را از دست داد.
 

انهدام باند آدم ربایی در زاهدان
سه مرد مسلح که با ربودن افراد از خانواده هایشان اخاذی 
می کردند از سوی کارآگاهان پلیس زاهدان با مقدار زیادی 

مهمات و سلاح دستگیر شدند.
 سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان گفت: چند روز قبل به پلیس خبر رسید که سه 
مرد مسلح با تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت وارد خانه ای در 
یکی از محلات زاهدان شده اند و پس از ربودن مردی از خانواده 

وی برای آزادی اش درخواست پول کرده اند. 
باتوجه به حساسیت موضوع و انتشار اخبار ضد و نقیض در 
فضای مجازی، پلیس در تحقیقات فنی و پلیسی مخفیگاه 
آدم ربایان را در چند نقطه از خیابان های زاهدان شناسایی کرد و 
در دو عملیات ضربتی و هماهنگ هر سه آدم ربا دستگیر شدند. 
در بازرسی از مخفیگاهشان نیز یک قبضه سلاح کلت کمری به 
همراه مهمات مربوطه کشف و دو دستگاه خودروی سواری به کار 
رفته در آدم ربایی متعلق به متهمان نیز توقیف شد. متهمان به 
چهار فقره آدم ربایی دیگر در استان و دریافت مبلغ ۲۰میلیارد 

ریال در قبال آزادی ربوده شدگان اعتراف کردند.
 

قتل راننده در شلیک اشتباهی
درگیری طایفه ای در شهرستان زاغه لرستان منجربه مرگ 

راننده اداره برق شد.
 به گزارش خبرنگار ایلنا، این راننده خودروی اداره برق لرستان 
برای مأموریت کاری به همراه یک سیمبان به شهرستان زاغه 
رفته بود که حین کار ناگهان در جریان درگیری دو طایفه به 

یکباره مورد اصابت گلوله قرار گرفت و جان  باخت.
 منابع کارگری هویت این کارگر را »کیومرث دالوند« اعلام 
کردند؛ وی به عنوان راننده یک خودروی استیجاری مسئولیت 
جابه جایی و انتقال سیمبان ها به نقاط مختلف استان برای 

ترمیم و رفع خرابی ها را برعهده داشته است.
  

دستگیری شکارچی غیرمجاز
 شکارچی غیرمجاز که با همدستانش در پارک ملی سالوک اقدام 

به شکار حیوانات کرده بود دستگیر شد.
علی فرجی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست اسفراین به 
فارس گفت: محیط بان های پارک ملی سالوک هنگام گشت 
و کنترل در منطقه حفاظت شده با مشاهده رد خون و شکمبه 
شکارشده قوچ و میش وحشی به جست و جو و پایش گسترده 
منطقه پرداختند و پس از جست و جو، چهار شکارچی را به 
همراه دو رأس اسب و دو قبضه اسلحه شکاری مشاهده و طی 

یک تعقیب و گریز یکی از شکارچی ها را دستگیر کردند.
 رئیس اداره حفاظت محیط زیست اسفراین افزود: از این 
 فرد یک قبضه سلاح پنج تیر غیرمجاز و هشت عدد فشنگ، 
چهار پاره دست ساز غیرمجاز، یک قبضه چاقو، یک دستگاه 
دوربین شکاری، یک رأس مادیان و تجهیزات انفرادی و یک 
تخته پوست قوچ وحشی که تازه شکار شده بود کشف و ضبط 
شد. تلاش برای دستگیری سایر شکارچیان فراری ادامه دارد.

 

سقوط مرگبار زن میانسال از نردبان
 زن میانسال که برای نظافت بالای نردبان رفته بود بر اثر 

سقوط جان باخت.
 به گزارش ایلنا، این زن ۵۸ساله که کارگر نظافتچی بود در 
راه پله یک خانه در حوالی بلوار دیلمان رشت مشغول کار بود 
که از روی نردبان به پایین و روی نرده های داخلی سقوط کرده 

و جان باخت.
 جسد این زن میانسال به پزشکی قانونی منتقل و پرونده 
به دلیل اینکه مربوط به حوادث ناشی از کار بود، به دادسرای 

محل وقوع ارجاع شد.
  

 دستگیری سارقان خودرو
 از سوی پلیس راهور

 مأموران پلیس راهور مازندران در دو عملیات جداگانه سارقان 
دو خودرو را در جاده های شمال کشور دستگیر کردند.

سرهنگ یدالله جهان تاب، رئیس  پلیس راه استان مازندران 
در تشریح این خبر، گفت: یکی از مأموران پلیس  راه محور 
میاندورود به نکا حین اجرای مأموریت به یک کامیون حین 
تردد در این محور مشکوک شد. پس از استعلام از سامانه های 
پلیسی، خودروی مذکور که دارای سابقه سرقت بوده با اجرای 
طرح عملیاتی توسط مأموران پلیس راه مستقر در محور، متوقف 

و راننده آن دستگیر شد.
 سرهنگ جهان تاب از کشف یک خودروی سرقتی پژو در 
محور هراز نیز خبر داد و اظهار کرد: مأموران وظیفه شناس 
پلیس راه مستقر در محور هراز نیز حین اجرای مأموریت، یک 
خودرو سواری پژو را به علت رعایت نکردن مقررات راهنمایی 
و رانندگی متوقف کردند. پس از بررسی  مشخص شد خودرو 
دارای سابقه سرقت بوده که توقیف و به پارکینگ منتقل شد. 
سارق این خودروها نیز در اقدامی پلیسی دستگیر شد و پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی در اختیار یگان های عملیاتی پلیس 

گرفت. قرار 
 

 واژگونی مینی بوس
 کارگران سوهان پزی در قم

واژگونی یک دستگاه مینی بوس حامل کارگران در محور جاده ای 
قم به سلفچگان، ۱۶ زخمی برجا گذاشت. 

 شامگاه شنبه بر اثر واژگونی یک دستگاه مینی بوس حامل 
کارگران در مسیر قم به سمت سلفچگان در نزدیکی روستای 
تاج خاتون، ۱۶ کارگر شاغل در یک واحد تولید سوهان در 
شهرستان سلفچگان که از محل کار بر می گشتند مصدوم 

. ند شد
 بر اساس گزارش اورژانس قم، همچنین در این حادثه  چهار 
سرنشین یک خودرو سواری نیز دچار آسیب دیدگی جزئی 
شده بودند که همراه با سرنشینان آسیب دیده مینی بوس به 
بیمارستان های خیرین سلامت، امام رضا)ع( و شهید بهشتی 

یافتند. انتقال 

با رضایت فرزندان مقتول از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/مرد جوان که همراه دو 
دختر خردسال سوار بر موتورسیکلت 
خاف جهت در حرکت بود پس از 
تصادف با یک خودروی شاسی بلند 

جان خود و دخترش را گرفت.
سرهنگ رابعه جوانبخت، رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
گفت: در محدوده غرب به شرق 
بزرگراه گمنام زیرگذر کارگر، یک 
دستگاه موتورسیکلت با ترک نشینی 
دو دختر ۷ و ۹ ساله در مسیر خلاف 
جهت در حال حرکت بود که با 

یک دستگاه خودرو جک بشدت 
برخورد کرد.

این تصادف راکب  وی افزود: در 
موتورسیکلت و دختر ۹ ساله اش به 
نام دلارام در دم فوت کرده و دختر 
۷ ساله به نام دلسا مصدوم و توسط 
اورژانس به بیمارستان انتقال داده 

. شد
سرهنگ جوانبخت بیان داشت: 
بلافاصله تیم های منطقه ۶ پلیس 
راهور تهران بزرگ در محل حاضر 
و ضمن ایمن سازی محل تصادف 

به بررسی علل و عوامل حادثه 
پرداختند.

وی افزود: در این حادثه به خاطر 
اقدام اشتباه یک پدر و سهل انگاری 
در حفاظت از جان خود و فرزندانش 

خانواده ای ویران شد.
وی از راکبان موتورسیکلت خواست 
از انجام تخلف حرکت خلاف جهت 
در معابر شهری به خصوص معابر 
بزرگراهی جداً خودداری کرده و جان 
خود و دیگران را برای لحظه ای زودتر 

رسیدن به خطر نیندازند.
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گروه حوادث / درگیری های سریالی 
زن مستأجر با پسر صاحبخانه باعث 
شد بعد از قتل وی، این پسر به عنوان 
نخستین مظنون پرونده بازداشت شود.

به گزارش »ایران«، ساعت یک بعد از 
ظهر شنبه 4 آذر، مرد جوانی با پلیس 
از کشف جسد زن  تماس گرفت و 
همسایه در خانه اش خبر داد و گفت: 
به خانه دوستم فریدون رفته بودم، 
قرار بود با هم به بهشت زهرا برویم. 
من برای اینکه خودرو را روشن و گرم 
کنم زودتر از فریدون پایین آمدم اما به 
طبقه اول که رسیدم، متوجه شدم در 

آپارتمان همسایه باز است. 
اول  طبقه  دوستم  پدر  می دانستم 
خانه اش را به زن جوان تنهایی به نام 
مهوش اجاره داده بود، چند لحظه 
مکث کردم، وقتی دیدم صدایی 
نمی آید در زدم اما باز هم صدایی 
نیامد، زن مستأجر را صدا کردم اما 

نداد.  کسی جواب 
با خودم گفتم شاید دزد به خانه اش 
آمده باشد، وارد که شدم داخل اتاق 
خواب مهوش را پیدا کردم که سر و 
صورتش زخمی بود و وقتی دقت کردم 

متوجه شدم مرده است.

جنایت شبانه
به دنبال این تماس، گزارش کشف 
جسد به بازپرس موسی رضازاده اعلام 
شد و تیم جنایی راهی محل حادثه در 
خیابان خوش شدند. با حضور تیم 
جنایی در محل آنها با جسد زن 4۰ ساله 

در حالی مواجه شدند که آثار جراحت 
روی سر و صورت و بدنش دیده می شد. 
معاینات پزشکی قانونی حکایت از آن 
داشت که از زمان مرگ حدود ۱۵ ساعت 
می گذرد و بدین ترتیب جنایت در شب 
قبل از کشف جسد رخ داده بود. با 
توجه به آثارکبودی و شکستگی روی 
بدن، جسد به پزشکی قانونی منتقل 
شد تا علت اصلی مرگ مشخص شود.
بررسی ها نشان می داد مهوش به 
تنهایی زندگی می کند و دو سال قبل به 
خاطر اختلافاتی که با همسرش داشته 

از او جدا شده است. 
تنها فرزندشان نیز نزد همسرش زندگی 
می کند و اختلاف آنها بر سر نگهداری 
فرزند، بعد از طلاق نیز ادامه داشت و 
زن جوان درخواست نگهداری فرزندش 

را داشت.
در تحقیقات میدانی تیم جنایی دریافت 
مهوش از مدتی قبل با فریدون، پسر 
سوم  طبقه  ساکن  که  صاحبخانه 

ساختمان است اختلاف دارد.
 این اختلافات از زمانی شروع شد 
که فریدون به خاطر میهمانی ها و 
دورهمی های شبانه ای که مهوش برپا 
می کرد، چندبار به او تذکر داده و وقتی 
با بی توجهی او روبه رو شده بود با 
پلیس تماس گرفته و پای مأموران را به 
آنجا کشانده بود. همین موضوع باعث 
اختلاف و درگیری بین زن جوان و پسر 

صاحبخانه شده بود.
با مشخص شدن این موضوع، نام پسر 
جوان به عنوان نخستین مظنون در 

لیست تیم جنایی قرار گرفت. بدین 
ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت به سراغ فریدون رفته و در 
بازبینی گوشی تلفن همراه او فیلمی 
به دست آمد که نشان می داد مهوش 

در حال ناسزاگویی به اوست.
از سوی دیگر مشخص شد پسر جوان 

در اینترنت گوشی تلفن خود به دنبال 
راهی برای از بین بردن آثار کبودی روی 

بدن بوده است. 
با کنار هم قرار دادن این موارد به 
دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی تهران، فریدون بازداشت 

. شد

مستندسازی برای شکایت
 پسر جوان در تحقیقات اولیه منکر 
قتل شد و گفت: از دورهمی های پر سر 
و صدای مهوش خسته شده بودیم و 
هر چقدر هم به او تذکر دادم، اهمیتی 
نداد. به همین دلیل با پلیس تماس 
گرفتم اما این موضوع باعث شد که 
مهوش از من کینه به دل بگیرد و 
مدام به من فحاشی و توهین می کرد. 
من هم یک بار از او و حرف هایش 
فیلمبرداری کردم تا بتوانم شکایت کنم 
و فیلمی را که داخل گوشی است خودم 
گرفته ام. اما جست و جو در رابطه با از 
بین رفتن آثار کبودی در اینترنت را من 
انجام نداده ام، شاید یکی از دوستان و 

آشنایان این کار را کرده است.
او ادامه داد: روزی که جسد مهوش پیدا 
شد، ساعت 4 صبح به خانه برگشتم و 
دیدم که در ورودی خانه اش باز است اما 
اهمیتی ندادم و به خانه رفتم. زمانی که 
دوستم زنگ زد و به من گفت که جسد 
او را داخل اتاق خواب دیده خیلی 
تعجب کردم و خودم را به آنجا رساندم 
و این اولین باری بود که جسد او را 
می دیدم و نمی دانم چه کسی دست 

به این جنایت زده است.
گرچه پسر جوان منکر قتل است، اما 
مدارکی که در تحقیقات پلیسی به دست 
آمده انگشت اتهام را به سمت او نشانه 
گرفته است، بنابراین به دستور بازپرس 
جنایی، وی در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد 

تا تحقیقات از وی ادامه یابد.

پسر صاحبخانه تنها مظنون قتل زن مستأجرپسر صاحبخانه تنها مظنون قتل زن مستأجر

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۱3 مهر 
سال ۹۸ بود که زن جوانی با پلیس تماس 
گرفت و از قتل مادر پیرش در خانه خبر 
داد. وی گفت: مادرم ۸۲ سال داشت و 
به تنهایی در خانه ای حوالی نواب زندگی 
می کرد. برای او پرستاری خانگی گرفته 
بودیم و کارهای مادرم را انجام می داد. 
هشتم مهر زمانی که به مادرم زنگ زدم او 
پاسخ نداد و نگران شدم و به خانه مادرم 
رفتم. مادرم بی حال روی زمین افتاده 
بود و به سختی نفس می کشید، او را به 
بیمارستان منتقل کردیم اما مادرم فوت 
کرد. از آنجایی که مادرم ناراحتی قلبی 
داشت تصور می کردیم که سکته کرده 

 . ست ا
اما بعد از پایان مراسم ختم مادرم، متوجه 
شدیم طلاهای او به سرقت رفته و احتمال 
می دهیم مادرم قربانی سرقت طلاهایش 

باشد. شده 

باتوجه به شکایت دختر جوان، تحقیقات 
آغاز شد و بررسی پرونده پزشکی پیرزن 
نشان می داد که آثار کبودی روی گردنش 
 وجود دارد؛ آثاری که احتمال قتل را 

پر رنگ تر می کرد.
این در حالی بود که تنها کسی که به 
خانه پیرزن رفت و آمد داشت، پرستارش 
بود. در ادامه بررسی ها یکی از همسایه ها 
سرنخ اصلی برای کشف این جنایت را 
به دست مأموران داد و گفت: روز حادثه 
دختر جوانی را دیدم که هراسان از خانه 
پیرزن بیرون آمد، وقتی دقت کردم دیدم 
او دختر پرستارش است که گاهی برای 
دیدن مادرش و کمک به او در کارها به 

این خانه می آمد.
با مشخص شدن این موضوع، دستور 
بازداشت پرستار خانگی و دخترش فرانک، 
صادر شد اما آنها بعد از جنایت متواری 
شده بودند. تحقیقات برای دستگیری آنها 

ادامه داشت تا اینکه حدود دو سال بعد از 
قتل، مادر و دختر بازداشت شدند.

آنها ابتدا منکر جنایت بودند اما در نهایت 

تیر سال ۱4۰۰ فرانک سکوت را شکست و به 
قتل پیرزن به خاطر سرقت النگوهایش 
اعتراف کرد. او گفت: مشکل مالی داشتم، 

نام دختر جوان

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ دخترجوانی که به طمع سرقت طاهای زن 
سالخورده او را به قتل رسانده بود وقتی در فهرست اعدامی ها قرار گرفت 

با رضایت فرزندان مقتول به زندگی دوباره برگشت.

وقتی که با مادرم به خانه پیرزن می رفتم، 
متوجه وضع مالی خوب او شدم. برق 
طلاهایش مرا به وسوسه انداخت و 

تصمیم گرفتم آنها را سرقت کنم.
 آن روز برای پرستاری و انجام کارهای 
مقتول به خانه اش رفتم. حدود ساعت 
۱۰ صبح بود که مقتول برای برداشتن 
وسیله ای به سمت آشپزخانه رفت و 
من هم پشت سر او رفتم و می خواستم 

گردنبندش را سرقت کنم.
 وقتی او را هل دادم، پیرزن شروع به داد 
و فریاد کرد من هم دستم را روی دهان 
و گلویش گذاشتم تا صدایش را کسی 
نشنود. اما به خودم که آمدم متوجه 
شدم نیمه هوش است. طلاهایش را 
سرقت کرده و سراسیمه از خانه فرار 
کردم. طلاها را به قیمت ۱۰ میلیون تومان 

به فروش رساندم.
با اعتراف دختر جوان به قتل و تکمیل 
تحقیقات، وی در دادگاه کیفری استان 
تهران پای میز محاکمه رفت. باتوجه 
به درخواست اولیای دم و اعتراف او به 
قتل، قضات دادگاه حکم بر قصاص صادر 

. ند کرد
با تأیید حکم در دیوان عالی کشور، پرونده 
برای اجرا به شعبه چهارم اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی پایتخت ارجاع 
شد. در حالی که اسم دختر جوان در 
لیست اعدامی ها قرار گرفت با تلاش 
دادیار امین کرمانی نژاد و تیم صلح و 
سازش دادسرای جنایی، فرزندان پیرزن 
به خاطر شادی روح مادرشان و رضای خدا 

از قصاص فرانک گذشت کردند. 
با بخشش اولیای دم، پرونده برای صدور 
حکم از جنبه عمومی به دادگاه کیفری 

استان تهران ارجاع خواهد شد.

اشتباهی که به قیمت
جان 2 انسان تمام شد

 از فهرست اعدامی ها پاک شد


